<(_)3 haklift

Kippikontit

Tuotekuvaus

jarkeva apuvdline teollisuus- ja kiinteistojatteiden kéasittelyyn

automaattikippaus pain ajettaessa vakiona (myds kéasitoiminen)

voidaan késitella trukeilla ja haarukkavaunuilla

kippikontti tilattavissa myos haarukkalukolla, kysy lisdéa myynnistamme (ei voi asentaa jalkikateen)
e vakiovari sininen RAL5019

Saatavana myos muilla vareilla (toimitusaika 3-4 viikkoa)

punainen: RAL 3020
keltainen: RAL 1021
vihred: RAL 6032
ruskea: RAL 8017
musta: RAL 9005
oranssi: RAL 2008
harmaa: RAL 7042
valkoinen: RAL 9010

Kippikontin tekniset tiedot:

Materiaali: Teras

Merkinta: CE-merkinté

Pintakasittely: Maalattu

Huomautus: Katso ainevahvuudet lisétiedot vélilehden takaa.



Tuotekoodi

KK150
KK300
KK600
KK900
KK1100
KK1600
KK2000

KK3000

Lisatiedot /| Varaosat

Pituus
mm

815

1235

1525

1525

1700

2073

2073

2073

Korkeus Leveys Kantavuus Tilavuus

mm mm kg |

580 760 1200 130
750 840 1500 320
870 865 2000 520
870 1215 2000 765
1045 1215 2000 1030
1248 1066 2000 1340
1248 1316 2000 1700
1248 1 866 2000 2500

Paino
kg

55

80

101

122

157

205

253

321

Toimitusaika-
arvio
vrk

14



AINEVAHVUUDET

Tuotekoodi Sivut (mm) Etupuoli (mm) Pohja (mm) Alusta (mm)
KK150 2,0 2,0 2,0 2,5
KK300 2,0 2,0 2,0 2,5
KK600 2,0 2,0 2,0 2,5
KK900 2,0 2,5 2,5 2,5
KK1100 2,0 2,5 2,5 3,0
KK1600 25 2,5 2,5 3,0
KK2000 3,0 3,0 3,0 3,0

KK3000 3,0 3,0 3,0 4,0
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